FORMA DE PAGO  CREDITO 0 DIAS VENDEDOR  VENTAS ONLINE                                                                   MONEDA     SOLES                                                                                               

REFERENCIA  cliente recogera del CD

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 52797 TENAZA PARA SISTEMA DE NIVELACION TORREWS UND   72.00 13.00 936.00

SON:  NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        793.22

I.G.V. 18 %   S/        142.78

TOTAL  S/        936.00
CONSIDERACIONES GENERALES

Pag: 1/1